
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 марта 2024 года  № 8/37 
город Серов 

 
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 
на 17 марта 2024 года, по участковым избирательным комиссиям 

Серовского городского округа и в резерв Серовской городской 
территориальной избирательной комиссии 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 февраля 2024 г. № 5/33 «О распределении по 

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

Серовская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, по участковым избирательным комиссиям 

Серовского городского округа и в резерв Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Не позднее 13.03.2024 года, а в случае проведения досрочного 

голосования – не позднее чем за один день до дня досрочного голосования 

осуществить передачу специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым 

избирательным комиссиям Серовского городского округа. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте 

Серовской городской территориальной избирательной комиссии. 



 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

Л.Н. Сычугову. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 



Утверждено решением Серовской 
городской территориальной избирательной 
комиссии от 05.03.2024 № 8/37 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года, по участковым избирательным комиссиям 
Серовского городского округа и в резерв Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии 

Полные листы с марками Неполный лист с марками 

№ участка Количество 
листов, шт. Номера листов 

Общее 
количество 

марок на 
листах, шт. 

Номер листа 
Количество 

марок на 
листе, шт. 

Всего 
марок, шт. 

798 5 
с № 1746201       

по № 1746204 
200 № 1746205 30 230 

799 22 
с № 1746206       

по № 1746225 
1000 

№ 1746205 
№ 1746226 

20 
30 

1050 

801 22 
с № 1746227       

по № 1746246 
1000 

№ 1746226 
№ 1746247 

20 
30 

1050 

802 17 
с № 1746248       

по № 1746262 
750 

№ 1746247 
№ 1746263 

20 
20 

790 

803 4 
с № 1746264       

по № 1746265 
100 

№ 1746263 
№ 1746266 

30 
20 

150 

808 2 № 1746267 50 № 1746266 30 80 

809 3 
с № 1746268       

по № 1746269 
100 № 1746270 30 130 

810 3 № 1746271 50 
№ 1746270 
№ 1746272 

20 
40 

110 

813 3 
с № 1746273       

по № 1746274 
100 № 1746272 10 110 

2468 21 
с № 1745205       

по № 1745225 
1050 - 0 1050 

2469 29 
с № 1745226       

по № 1745254 
1450 - 0 1450 

2470 26 
с № 1745255       

по № 1745280 
1300 - 0 1300 

2471 24 
с № 1745281       

по № 1745304 
1200 - 0 1200 

2472 21 
с № 1745305       

по № 1745325 
1050 - 0 1050 

2473 18 
с № 1745326       

по № 1745343 
900 - 0 900 

2474 17 
с № 1745344       

по № 1745360 
850 - 0 850 

2475 21 
с № 1745361       

по № 1745381 
1050 - 0 1050 

2476 20 
с № 1745382       

по № 1745401 
1000 - 0 1000 

2477 21 
с № 1745402       

по № 1745422 
1050 - 0 1050 



 4 

Полные листы с марками Неполный лист с марками 

№ участка Количество 
листов, шт. Номера листов 

Общее 
количество 

марок на 
листах, шт. 

Номер листа 
Количество 

марок на 
листе, шт. 

Всего 
марок, шт. 

2478 23 
с № 1745423       

по № 1745445 
1150 - 0 1150 

2479 24 
с № 1745446       

по № 1745469 
1200 - 0 1200 

2480 21 
с № 1745470       

по № 1745490 
1050 - 0 1050 

2481 19 
с № 1745491       

по № 1745509 
950 - 0 950 

2482 20 
с № 1745510       

по № 1745529 
1000 - 0 1000 

2483 22 
с № 1745530       

по № 1745551 
1100 - 0 1100 

2484 22 
с № 1745552       

по № 1745573 
1100 - 0 1100 

2485 19 
с № 1745574       

по № 1745592 
950 - 0 950 

2486 20 
с № 1745593       

по № 1745612 
1000 - 0 1000 

2487 18 
с № 1745613       

по № 1745630 
900 - 0 900 

2488 23 
с № 1745631       

по № 1745653 
1150 - 0 1150 

2489 20 
с № 1745654       

по № 1745673 
1000 - 0 1000 

2490 20 
с № 1745674       

по № 1745693 
1000 - 0 1000 

2491 20 
с № 1745694       

по № 1745713 
1000 - 0 1000 

2492 26 
с № 1745714       

по № 1745739 
1300 - 0 1300 

2493 22 
с № 1745740       

по № 1745761 
1100 - 0 1100 

2494 20 
с № 1745762       

по № 1745781 
1000 - 0 1000 

2495 28 
с № 1745782       

по № 1745809 
1400 - 0 1400 

2496 16 
с № 1745810       

по № 1745825 
800 - 0 800 

2497 31 
с № 1745826       

по № 1745856 
1550 - 0 1550 

2498 32 
с № 1745857       

по № 1745888 
1600 - 0 1600 

2499 22 
с № 1745889       

по № 1745910 
1100 - 0 1100 

2500 33 
с № 1745911       

по № 1745943 
1650 - 0 1650 

2501 23 
с № 1745944       

по № 1745966 
1150 - 0 1150 



 5 

Полные листы с марками Неполный лист с марками 

№ участка Количество 
листов, шт. Номера листов 

Общее 
количество 

марок на 
листах, шт. 

Номер листа 
Количество 

марок на 
листе, шт. 

Всего 
марок, шт. 

2502 25 
с № 1745967       

по № 1745991 
1250 - 0 1250 

2503 11 
с № 1745992       

по № 1746002 
550 - 0 550 

2504 22 
с № 1746003       

по № 1746024 
1100 - 0 1100 

2505 12 
с № 1746025       

по № 1746036 
600 - 0 600 

2506 18 
с № 1746037       

по № 1746054 
900 - 0 900 

2507 7 
с № 1746055       

по № 1746061 
350 - 0 350 

2508 27 
с № 1746062       

по № 1746088 
1350 - 0 1350 

2509 25 
с № 1746089       

по № 1746113 
1250 - 0 1250 

2510 25 
с № 1746114       

по № 1746138 
1250 - 0 1250 

2511 23 
с № 1746139       

по № 1746161 
1150 - 0 1150 

2512 19 
с № 1746162       

по № 1746180 
950 - 0 950 

2513 20 
с № 1746181       

по № 1746200 
1000 - 0 1000 

ИТОГО 
по УИК 

1070 
с № 1745205       

по № 1746274 
53500 - 0 53500 

  

Полные листы с марками 

 Количество 
листов, шт. Номера листов 

Общее количество 
марок на листах, 

шт. 

Всего марок, шт. 

Резерв Серовской 
городской 

территориальной 
избирательной 

комиссии 

230 
с № 1746275 

по № 1746504 
11500 11500 

 


